i

VENETO

100 Misti

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 15:39

la Giornata Attivita Esordienti PD-RO

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P OooONWD A WNEFE OO AP, OOWN

PN OOTO W

Atleta

RAMBALDI ANNA
PANETTO ANITA
ZAMBON GIULIA
SFRISO SOFIA
CAVALIERI ANNA

DAL FARRA GINEVRA
BATTOCCHIO ADELE
NOVO AURORA
ROSSATO GINEVRA
MARCOLIN ADA
SCHIAVON ANNA

PIEROBON MIA
SCAPIN CARLOTTA
ORISICI ELISABETH
CASONATO VIRGINIA
SILVESTRIN GRETA
COSTA CHIARA

GIARETTA SOFIA
SERAFINI MORGANA
BELLUCO PETRA
BORTOLETTO GIULIA
BELLINI DEA
LOMBARDO MARIA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2017
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUA TIME SSD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUA TIME SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

ACQUA TIME SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

01:41.8
01:43.1
01:46.2
01:57.9
01:58.0

01:51.7
01:55.9
01:56.6
02:05.7
02:10.6
02:15.6

01:37.6
01:39.8
01:46.9
02:01.5
02:08.4
02:14.3

01:28.4
01:34.8
01:36.9
01:37.6
01:48.0
01:51.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

