

## 1a Giornata Attività Esordienti PD-RO

Foglio n. 1 09/11/2025

## **RISULTATI**

**100 Misti** Serie Cat.: Esordienti B F

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 15:39

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	2	RAMBALDI ANNA	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:41.8	
<b>2°</b>	3	PANETTO ANITA	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:43.1	
3°	5	ZAMBON GIULIA	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:46.2	
4°	1	SFRISO SOFIA	2016	ACQUA TIME SSD	01:57.9	
5°	4	CAVALIERI ANNA	2016	PADOVANUOTO	01:58.0	
Ser	ie n° 3					
1°	6	DAL FARRA GINEVRA	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:51.7	
<b>2°</b>	5	BATTOCCHIO ADELE	2017	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:55.9	
3°	1	NOVO AURORA	2017	ACQUA TIME SSD	01:56.6	
<b>4°</b>	2	ROSSATO GINEVRA	2017	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:05.7	
5°	3	MARCOLIN ADA	2017	PADOVANUOTO	02:10.6	
6°	4	SCHIAVON ANNA	2017	GABBIANO NUOTO SSD	02:15.6	
Ser	ie n° 2					
1°	4	PIEROBON MIA	2016	PADOVANUOTO	01:37.6	
<b>2°</b>	3	SCAPIN CARLOTTA	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:39.8	
3°	2	ORISICI ELISABETH	2016	PADOVANUOTO	01:46.9	
<b>4°</b>	6	CASONATO VIRGINIA	2017	ACQUA TIME SSD	02:01.5	
5°	5	SILVESTRIN GRETA	2017	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:08.4	
6°	1	COSTA CHIARA	2017	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:14.3	
Ser	ie n° 1					
1°	3	GIARETTA SOFIA	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:28.4	
<b>2°</b>	6	SERAFINI MORGANA	2016	PADOVANUOTO	01:34.8	
3°	5	BELLUCO PETRA	2016	PADOVANUOTO	01:36.9	
<b>4°</b>	4	BORTOLETTO GIULIA	2016	PADOVANUOTO	01:37.6	
5°	2	BELLINI DEA	2016	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:48.0	
6°	1	LOMBARDO MARIA	2016	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:51.9	